
バス停留所
学校発 10:10 15:00 9:10 13:55
(送り) 6号車 5号車 2号車 5号車

大矢知小学校 先 10:20 15:10 9:20 14:05
平津きりん歯科 先 10:22 15:12 9:22 14:07

あかつき台1丁目バス停 先 10:29 15:19 9:29 14:14
あかつき台3丁目バス停 先 10:30 15:20 9:30 14:15
あかつき台北バス停 先 10:31 15:21 9:31 14:16
三岐線山城駅ロータリー 10:35 15:26 9:35 14:21
あさけが丘一丁目バス停 先 10:37 15:27 9:37 14:23
札場小松エンジニアリング 先 10:39 15:29 9:39 14:25

まきの木台 10:41 15:31 9:41 14:27
三岐線保々駅ロータリー 10:44 15:34 9:44 14:30

高見台一号館 先 10:49 15:39 9:49 14:35
高見台クリニック 先 10:50 15:40 9:50 14:36

三岐線大安駅ロータリー 11:00 15:50 10:00 14:43
三岐線三里駅ロータリー 11:04 15:54 10:04 14:47

阿下喜駅ロータリー ✖ ✖ ✖ ✖
麻生田バス停 先 ✖ ✖ ✖ ✖

市役所員弁庁舎 先 11:11 16:01 10:10 14:57
中津屋 先 11:17 16:07 10:16 15:03

鳥取バス停 先 11:18 16:08 10:17 15:04
六把野バス停 先 11:21 16:11 10:20 15:07

北勢線穴太駅前バス停 先 11:24 16:14 10:23 15:10
中上バス停 先 11:29 16:19 10:27 15:14
志知バス停 先 11:31 16:21 10:29 15:16
羽田バス停 先 11:33 16:23 10:31 15:18

赤尾台やまひこ裏側 11:34 16:24 10:32 15:19
リアン 先 11:35 16:25 10:34 15:20

学校到着時刻 11:49 16:39 10:49 15:35
〇の時間に間に合います ④13：00～ ⑧17：20～ ③11：10～ ⑦16：00～

《　いなべ便 右周り　》
出発時刻（月～金） （土曜日）



バス停留所 （土曜日）

学校発 12:10 17:00 12:10
(送り) 3号車 6号車 3号車

リアン 先 12:25 17:16 12:31
赤尾台やまひこ裏側 12:27 17:18 12:33

羽田バス停 先 12:28 17:20 12:34
志知バス停 先 12:30 17:23 12:36
中上バス停 先 12:32 17:25 12:38

北勢線穴太駅前バス停 先 12:37 17:30 12:43
六把野バス停 先 12:40 17:35 12:46
鳥取バス停 先 12:43 17:37 12:49

中津屋 先 12:44 17:38 12:50
市役所員弁庁舎 先 12:50 17:45 12:58
麻生田バス停 先 12:55 17:51 13:04

阿下喜駅ロータリー 13:00 17:55 13:09
三岐線三里駅ロータリー 13:12 18:04 13:21
三岐線大安駅ロータリー 13:16 18:09 13:25
高見台クリニック 先 13:23 18:17 13:35

高見台一号館 先 13:24 18:18 13:36
三岐線保々駅ロータリー 13:29 18:22 13:41

まきの木台 13:32 18:25 13:44
札場小松エンジニアリング 先 13:34 18:27 13:46
あさけが丘一丁目バス停 先 13:36 18:29 13:48
三岐線山城駅ロータリー 13:38 18:31 13:50
あかつき台北バス停 先 13:43 18:36 13:55
あかつき台3丁目バス停 先 13:44 18:37 13:56
あかつき台1丁目バス停 先 13:45 18:38 13:57

平津きりん歯科 先 13:50 18:43 14:02
大矢知小学校 先 13:52 18:45 14:04

学校到着時刻 14:07 18:59 14:18
〇の時間に間に合います ⑥15：00～ ⑩19：20～ ⑥15：00～

《　いなべ便 左周り　》
出発時刻（月～金）


